μεταβίβασης αρμοδιοτήτων καθώς και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων 
πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ».

10. Την υπό στοιχεία α/α 596/05-01-2026 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης υπ’ αρ. 908066(14956)/05-01-
2026 (ΑΔΑ: ΨΩΜ07ΛΛ-ΣΣΡ), με την οποία εγκρίθηκε η δέσμευση πίστωσης ποσού ύψους εφτακοσίων πενήντα 
ένα ευρώ και είκοσι λεπτά (751,20 €) (ΚΑΕ 02.21.01.721.2120201001) στον προϋπολογισμό της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας, για έναν (01) υπάλληλο του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Ανάπτυξης και Περιβάλλο-
ντος, για το Α’ εξάμηνο του έτους 2026.

11. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία, για την οποία υπάρχει